

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.ถ 1- 0029 บ้านหมอ-บ้านบ่อกระโดน ต.บ้านหมอ - ต.โคกใหญ่ - ต.ไผ่ขวาง อ.บ้านหมอ จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,025.000	1.77	7,124.25	1.3033	2.30	9,285.03
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	6,311.160	51.84	327,170.53	1.3033	67.56	426,401.35
3	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	360.000	49.05	17,658.00	1.3033	63.92	23,013.67
4	1.3 งาน MILLING ชั้นผิวจราจรและชั้นพื้นทางเดิม ขุดลึก 0.20 ม. เก็บกองเพื่อนำกลับมาใช้ต่อ	ลบ.ม.	17,544.000	30.78	540,004.32	1.3033	40.11	703,787.63

สรารัตน์ สุขมะดัน

23 ธันวาคม 2567 15:18:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.ถ 1- 0029 บ้านหมอ-บ้านบ่อกระโดน ต.บ้านหมอ - ต.โคกใหญ่ - ต.ไผ่ขวาง อ.บ้านหมอ จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 2. งานก่อสร้าง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	22,380.000	11.24	251,551.20	1.3033	14.64	327,846.67
6	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,806.301	296.95	536,381.08	1.3033	387.01	699,065.46
7	2.1.1.2 งานรองพื้นทางวัสดุ MILLING (SUBBASE) 2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	3,508.800	56.75	199,124.40	1.3033	73.96	259,518.83

สรารัตน์ สุขมะดัน

23 ธันวาคม 2567 15:18:09

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.ถ 1- 0029 บ้านหมอ-บ้านบ่อกระโดน ต.บ้านหมอ - ต.โคกใหญ่ - ต.ไผ่ขวาง อ.บ้านหมอ จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	4,755.601	348.21	1,655,947.82	1.3033	453.82	2,158,196.79
9	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	17,904.000	36.28	649,557.12	1.3033	47.28	846,567.79
10	2.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,246.000	15.94	99,561.24	1.3033	20.77	129,758.16
11	2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	17,904.000	292.75	5,241,396.00	1.3033	381.54	6,831,111.40

สรารัตน์ สุขมะดัน

23 ธันวาคม 2567 15:18:09

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.ถ 1- 0029 บ้านหมอ-บ้านบ่อกระโดน ต.บ้านหมอ - ต.โคกใหญ่ - ต.ไผ่ขวาง อ.บ้านหมอ จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานป้ายจราจร เครื่องหมายจราจรบนผิวทางและอุปกรณ์อำนวย ความปลอดภัย	ตร.ม.	6,246.000	289.30	1,806,967.80	1.3033	377.04	2,355,021.13
13	3.1 ป้ายเตือน ต-1 (เสาคอนกรีต) ขนาดป้ายจราจร (2)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3033	3,883.83	3,883.83
14	3.2 ป้ายเตือน ต-2 (เสาคอนกรีต) ขนาดป้ายจราจร (2)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3033	3,883.83	3,883.83
15	3.3 ป้ายเตือน ต-13 (เสาคอนกรีต) ขนาดป้ายจราจร (2)	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3033	3,883.83	11,651.50
16	3.4 ป้ายเตือน ต-14 (เสาคอนกรีต) ขนาดป้ายจราจร (2)	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3033	3,883.83	11,651.50
17	3.5 ป้ายแนะนำ น-1 (เสาคอนกรีต) ขนาดป้ายจราจร (2)	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3033	5,956.08	5,956.08
18	3.6 ป้ายแนะนำ น-5 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	7,180.00	7,180.00	1.3033	9,357.69	9,357.69

สรารัตน์ สุขมะดัน

23 ธันวาคม 2567 15:18:09

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.ถ 1- 0029 บ้านหมอ-บ้านบ่อกระโดน ต.บ้านหมอ - ต.โคกใหญ่ - ต.ไผ่ขวาง อ.บ้านหมอ จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	3.7 ป้ายกำหนดน้ำหน้ารถบรรทุก (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3033	15,326.80	15,326.80
20	3.8 หลักกิโลเมตร แบบที่ 2 (กรณีไม่มีเขตทางหรือมีพื้นที่ไม่เพียงพอ)	ชุด	5.000	590.00	2,950.00	1.3033	768.94	3,844.73
21	3.9 TIMBER BARRICADE แบบถาวร (เสาคอนกรีต)	ม.	18.000	890.00	16,020.00	1.3033	1,159.93	20,878.86
22	3.10 สีเทอร์โมพลาสติกสะท้อนแสง (สีเหลือง + สีขาว)	ตร.ม.	961.900	290.00	278,951.00	1.3033	377.95	363,556.83
23	3.11 งาน RUMBLE STRIP จำนวน 7 จุด	ตร.ม.	50.400	460.00	23,184.00	1.3033	599.51	30,215.70
24	3.12 ป้ายโครงการฯ (ป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง + ป้ายโครงการฯ)	ชุด	1.000	4,840.00	4,840.00	1.3033	6,307.97	6,307.97
รวมราคากลาง								15,256,089.23

สรารัตน์ สุขมะดัน

23 ธันวาคม 2567 15:18:09

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.ถ 1- 0029 บ้านหมอ-บ้านบ่อกระโดน ต.บ้านหมอ - ต.โคกใหญ่ - ต.ไผ่ขวาง อ.บ้านหมอ จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

สรารัตน์ สุขมะดัน
(สรารัตน์ สุขมะดัน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นราธิป ภูมิสวัสดิ์
(นราธิป ภูมิสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานิตย์ ชูศรีจันทร์
(มานิตย์ ชูศรีจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารัตน์ สุขมะดัน

23 ธันวาคม 2567